
 

Pag. 1 a 2 

 

                 
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 

 Oggetto: Proclamazione rappresentanze studentesche in seno al Consiglio di Corso di 
Studi Aggregati Area Ingegneria Civile e Ambientale. 

    Allegati n. 0 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17.10.2016, in vigore dal 23.11.2016; 

VISTO il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 526 del 
24.07.2017, in vigore dal 08.08.2017, e ss.mm.ii;  
 
VISTO il D.D. n. 442/2021, prot. n.132744 del 03.09.2021, con cui sono state indette 
nei giorni 05 e 06 ottobre 2021 le elezioni per la designazione di n. 7 rappresentanti 
degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studi Aggregati Area Ingegneria Civile e 
Ambientale;  

PRESO ATTO del D.R. 787/2021, prot. n. 140799 del 20.09.2021 di posticipo delle 
votazioni ai giorni 20 e 21 ottobre 2021; 

VISTO il D.D. n. 487/2021, prot. n. 141339 del 21.09.2021, con cui è stato riaperto il 
termine unico per il deposito delle liste dei candidati per posticipo delle votazioni; 

PRESO ATTO che nei giorni 20 e 21 ottobre 2021 si sono regolarmente svolte le 
votazioni con sistema e-voting; 
 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione Elettorale in data 27.10.2021; 

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

VITO l’art. 11 del Regolamento Elettorale; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla proclamazione degli eletti; 
 
 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa: 

Art. 1 
 

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di 
Studi Aggregati Area Ingegneria Civile e Ambientale del Dipartimento di Ingegneria gli 
studenti di seguito indicati: 
 

N. Matricola Cognome Nome Data di 
nascita 

Luogo di 
Nascita 

Voti  Lista 

1 A92/816 CICCARELLI STEFANO 29.09.2001 CASERTA 45 “Siamo Studenti” 
2 A92/665 ARPAIA ANNA 06.03.1999 MARCIANISE  44 “Siamo Studenti” 
3 A92/794 ACCONCIA  ALESSIA 29.05.2001 MADDALONI  40 “Siamo Studenti” 
4 A99/466 COLOMBIANO NICOLA 26.07.1996 AVERSA  33 “Siamo Studenti” 





 

Pag. 2 a 2 

 

5 A99/550 BAMUNDO ANGELO 11.01.1999 GIUGLIANO 
IN C. 31 “Siamo Studenti” 

6 A99/539 IOVINELLI ENRICO 28.07.1992 NAPOLI 20 “Siamo Studenti” 
7 A99/492 MASSARO CESARIO 28.05.1997 S.M. CAPUA 

VETERE  18 “Siamo Studenti” 

 
Art. 2 

 
Avverso la proclamazione i legittimati attivi possono proporre ricorso alla Commissione 
Elettorale entro il secondo giorno lavorativo successivo alla pubblicazione dei risultati 
elettorali. La Commissione Elettorale decide in via definitiva entro i successivi tre giorni. 
Entro dieci giorni dalla proclamazione degli eletti, tenuto conto anche degli eventuali 
ricorsi, il Direttore del Dipartimento nomina gli eletti con apposito provvedimento. 
 

Art. 3 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento.  
 
 

       
                                    Il Direttore del Dipartimento  
                                      prof. Alessandro Mandolini 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mp 

 

 
 

Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria, via Roma n. 29, Aversa 
SAD: Massimo Manna 
Responsabile del procedimento: Massimo Manna 


		2021-11-05T12:02:46+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




